Директору
ООО «Новатор-С»
                                                            А.П. Чернову
                                                                         от
__________

       (наименование потребителя)
ЗАЯВКА
 НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ
Прошу Вас заключить договор энергоснабжения на 20____ год.
Договорной объем потребления электроэнергии (мощности):
	20____ год
	объем электропотребления всего, тыс.кВтч
	транзит, тыс.кВтч

	ВН
	СН1
	СН2
	НН

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	Май

	Июнь

	Июль

	Август

	Сентябрь

	Октябрь

	Ноябрь

	Декабрь

	Всего

Приложения:
1. Копия Устава.
2. Копия выписки из ЕГРЮЛ (при наличии).
3. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица.
4. Копия свидетельства о постановке юридического лица на учет в налоговом органе.
5. Документы, подтверждающие полномочия лица, имеющего право действовать без доверенности (решения, протоколы). В случае предоставления интересов по доверенности доверенность.
6. Документы, подтверждающие надлежащее техническое состояние энергопринимающих устройств потребителя, удостоверенное федеральным органом исполнительной власти по государственному энергетическому надзору для заявителей с присоединенной мощностью энергопринимающих устройств свыше 100 кВт.
7. Акт разграничения балансовой принадлежности электросетей.

8. Акт о технологическом присоединении (при наличии).

9. Акты согласования технологической и (или) аварийной брони (при наличии).
10. Копию ранее действовавшего договора энергоснабжения со всеми приложениями.
Полное   наименование:_____________________________________________________________
Юридический  адрес:_______________________________________________________________

Почтовый  адрес:___________________________________________________________________
Банковские реквизиты:______________________________________________________________ __________________________________________________________________________________
Телефоны, факс:____________________________________________________________________

Руководитель:______________________________________________________________________

                                 (должность, фамилия, имя, отчество)
Контактное лицо:____________________________________________________________________
                                         (должность, фамилия, имя, отчество)